T U N G A LOY
T U N G A LOY
Tungaloy Report No. 373-C
圆刀片铣刀
采用锯齿形刀片的圆刀片铣刀，具有卓越
的抗震性能！
T U N G A LOY
T U N G A LOY

S55C​/​C55
主轴负载对比
可选新材质
-		具有高抗崩性能的 PVD 材质
-		在常规加工参数下最适合加工钢件和不锈钢材料
锯齿刃型
高效率圆刀片铣刀
刀盘
刀片
切削速度
每齿进给
切削深度
切削宽度
冷却
机床
:	TRC12R080M31.7-07	(ø80	mm,	CICT	=	7)
:	RCMT1204EN-NMJ		AH725
:	Vc	=	150	m/min
:	fz	=	0.5	mm/t
:	ap	=	2	mm
:	ae	=	50	mm
: 干式
:	立式加工中心	BT50
刀盘
刀片
切削速度
每齿进给
切削深度
切削宽度
冷却
机床
悬伸量
:	TRC12R050M22.2-05	(ø50	mm,	CICT	=	5)
:	RCMT1204EN-NMJ		AH725
:	Vc	=	150	m/min
:	fz	=	~	0.3	mm/t
:	ap	=	~	2	mm

LH
D
C
O
N
M
S
D
C
APMX LS
D
C
X
R R R
APMX DCX DC CICT DCONMS LF LH LS WT(kg)
ERC12R032M32.0-03 6 32 20 3 32 150 70 80 0.8 RCMT1204...
ERC12R032M32.0-03L 6 32 20 3 32 250 150 100 1.3 RCMT1204...
ERC12R032M32.0-03LL 6 32 20 3 32 300 180 120 1.6 RCMT1204...
ERC12R033M32.0-03 6 33 21 3 32 150 70 80 0.8 RCMT1204...
ERC12R033M32.0-03L 6 33 21 3 32 250 150 100 1.4 RCMT1204...
ERC12R033M32.0-03LL 6 33 21 3 32 300 70 230 1.7 RCMT1204...
ERC12R040M32.0-04 6 40 28 4 32 150 50 100 0.8 RCMT1204...
ERC12R040M32.0-04L 6 40 28 4 32 250 50 200 1.5 RCMT1204...
ERC12R040M32.0-04LL 6 40 28 4 32 300 50 250 1.8 RCMT1204...
ERC12R050M42.0-05 6 50 38 5 42 150 50 100 1.5 RCMT1204...
ERC12R050M42.0-05L 6 50 38 5 42 250 50 200 2.6 RCMT1204...
ERC12R050M42.0-05LL 6 50 38 5 42 300 50 250 3 RCMT1204...
ERC16R040M32.0-02 8 40 24 2 32 150 50 100 0.8 RCMT1606...
ERC16R040M32.0-02L 8 40 24 2 32 250 50 200 1.4 RCMT1606...
ERC16R040M32.0-02LL 8 40 24 2 32 300 50 250 1.7 RCMT1606...
ERC16R050M42.0-03 8 50 34 3 42 150 50 100 1.4 RCMT1606...
ERC16R050M42.0-03L 8 50 34 3 42 250 50 200 2.4 RCMT1606...
ERC16R050M42.0-03LL 8 50 34 3 42 300 50 250 3 RCMT1606...
ERC12/16
GAMP	=	+0°,	GAMF	=	-1°~	-5°
0	 10	 20	 30	 40	 50	 60	 70
0	 1	 2	 3	 4	 5	 6	 7

切削速度
每齿进给
切削深度
切削宽度
冷却
机床
刀盘
刀片
切削速度
每齿进给
切削深度
切削宽度
冷却
机床
切削长度	(m)
:	TRC12R050M22.0-05	(ø50	mm,	CICT	=	5)
:	RCMT1204EN-NMJ	AH3135
:	Vc	=	200	m/min
:	fz	=	0.3	mm/t
:	ap	=	1.5	mm

DCSFMS
DCONMS b
DC
DCX
AP
M
X
C
B
D
P
KWW R R R
TRC12/16
GAMP	=	+0°,	GAMF	=	-1°~	-5°
APMX DCX DC CICT DCSFMS LF DCONMS CBDP KWW b WT(kg)
TRC12R040M16.0-04 6 40 28 4 35 40 16 18 8.2 5.6 0.2 RCMT1204...
TRC12R040M16.0E04 6 40 28 4 35 40 16 19 8.4 5.6 0.2 RCMT1204...
TRC12R050M22.0-05 6 50 38 5 47 50 22 20 10 6 0.4 RCMT1204...
TRC12R050M22.0E05 6 50 38 5 47 50 22 20 10.4 6.3 0.4 RCMT1204...
TRC12R050M22.2-05 6 50 38 5 47 50 22.225 20 8 5 0.4 RCMT1204...
TRC12R052M22.0E05 6 52 40 5 49 50 22 20 10.4 6.3 0.4 RCMT1204...
TRC12R063M22.0-06 6 63 51 6 59 50 22 20 10 6 0.7 RCMT1204...
TRC12R063M22.0E06 6 63 51 6 59 50 22 20 10.4 6.3 0.7 RCMT1204...
TRC12R063M22.2-06 6 63 51 6 59 50 22.225 20 8 5 0.7 RCMT1204...
TRC12R066M22.0E06 6 66 54 6 62 50 22 20 10.4 6.3 0.7 RCMT1204...
TRC12R080M27.0E07 6 80 68 7 76 50 27 22 12.4 7 1.1 RCMT1204...
TRC12R080M31.7-07 6 80 68 7 76 63 31.750 32 12.7 8 1.5 RCMT1204...
TRC16R050M22.0-04 8 50 34 4 47 50 22 20 10 6 0.4 RCMT1606...
TRC16R050M22.0E04 8 50 34 4 47 50 22 20 10.4 6.3 0.3 RCMT1606...
TRC16R050M22.2-04 8 50 34 4 47 50 22.225 20 8 5 0.4 RCMT1606...
TRC16R052M22.0E04 8 52 36 4 49 50 22 20 10.4 6.3 0.4 RCMT1606...
TRC16R063M22.0-05 8 63 47 5 59 50 22 20 10 6 0.6 RCMT1606...
TRC16R063M22.0E05 8 63 47 5 59 50 22 20 10.4 6.3 0.6 RCMT1606...
TRC16R063M22.2-05 8 63 47 5 59 50 22.225 20 8 5 0.7 RCMT1606...
TRC16R066M22.0E05 8 66 50 5 62 50 22 20 10.4 6.3 0.7 RCMT1606...
TRC16R080M27.0E06 8 80 64 6 76 50 27 22 12.4 7 1 RCMT1606...
TRC16R080M31.7-06 8 80 64 6 76 63 31.75 32 12.7 8 1.3 RCMT1606...
TRC16R100M31.7-07 8 100 84 7 96 63 31.75 32 12.7 8 1.6 RCMT1606...
TRC16R100M32.0E07 8 100 84 7 96 63 32 25 14.4 8 2.4 RCMT1606...
TRC16R125M38.1-08 8 125 109 8 98 63 38.1 43 15.9 10 3.6 RCMT1606...
TRC16R125M40.0E08 8 125 109 8 98 63 40 32 16.4 9 3 RCMT1606...
TRC12R040... CSTB-4L090 H-TBS - FSHM8-30H BT15S
TRC12R050	-	066... CSTB-4L090 H-TBS - CM10X30H BT15S
TRC12R080M27.0E07 CSTB-4L090 H-TBS - CM12X30H BT15S
TRC12R080M31.7-07 CSTB-4L090 H-TBS - CM16X40H BT15S

首选
适用于耐磨性场景
8
T U N G A LOY
T U N G A LOY
ROUNDSPLIT
P
øD
øD1
L
RMPX
AP
M
X
øD øD1 øD øD1
ERC12R032… ø32 52 20 62 30 < 6
ERC12R033… ø33 54 21 64 31 < 6
T/ERC12R040… ø40 68 28 78 38 < 6
T/ERC12R050… ø50 88 38 98 48 < 6
TRC12R063… ø63 114 51 124 61 < 6
TRC12R080… ø80 148 68 158 78 < 6
ERC16R040… ø40 64 24 78 38 < 8
T/ERC16R050… ø50 84 34 98 48 < 8
TRC16R063… ø63 110 47 124 61 < 8
TRC16R080… ø80 144 64 158 78 < 8
TRC16R100… ø100 184 84 198 98 < 8
TRC16R125… ø125 234 109 248 123 < 8
ap (mm)
2 3 4 6 8
ERC12R032… ø32 10º 57 85 114 171 −
ERC12R033… ø33 9º 57 85 114 171 −